
 

 

 
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 РІШЕННЯ 

Тридцять сьомої сесії сільської ради сьомого скликання 
 

від 25 жовтня 2019   року                                                              №689 

 
Про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж фермерського господарства, з метою 

уточнення площі земель комунальної і приватної 

власності для ведення фермерського господарства 

(Цвігун Р.Д., Цвігун Д.Т.) 

 
  Розглянувши  голови фермерського господарства «Лань» Цвігуна Д.Т., голови 

фермерського господарства «Дружба» Цвігуна Р.Д. та  інші  подані  матеріали  з  цього 
питання,   враховуючи рішення постійної комісії з питань транспорту, зв’язку , благоустрою 
,будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього середовища  про необхідність 
проведення інвентаризації земельних діляок для ведення фермерського господарства з 
метою визначення меж земельних ділянок , розміру і площі, керуючись ст. 12, 22, 32  79-1, 
83, 122, 184, 186, 186-1 Земельного кодексу України, ст. 19, 25, 57  Закону України «Про 
землеустрій», п.34 ст. 26  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», п.1,8 
Порядку проведення інвентаризації земель, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 23.05.2012  №513 „ Про затвердження Порядку проведення інвентаризації 
земель», сесія сільської ради   

 
ВИРІШИЛА:                
 
1.Надати дозвіл Музиківській сільській раді на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки комунальної власності 
площею 26,1889га для ведення фермерського господарства  на території Східненського 
територіального округу кадастровий номер 6520386700:02:001:0338, яка перебуває у 
постійному користуванні  голови фермерського господарства « Лань» гр. Цвігуна Дмитра 
Тимофійовича -відповідно до державного акту на право постійного користування землею І-
ХС № 007498, зареєстрованого  в Книзі записів державних актів на право постійного 
користування землею за № 158   14 квітня  1998року.   

1.2.Фінансові витрати з розроблення технічної документації із землеустрою, щодо 
проведення інвентаризації земельної ділянки комунальної власності загальною площею 
26,1889 га  покласти на  фермерське господарство « ань» (голова Цвігун Д.Т.) 

2.Надати дозвіл Музиківській сільській раді на виготовлення технічної 
документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки комунальної власності 
площею 13,9286 га для ведення фермерського господарства  на території Східненського 
територіального округу кадастровий номер 6520386700:02:001:0339, яка перебуває у 
постійному користуванні  голови фермерського господарства « Дружба» гр. Цвігуна Романа 
Дмитровича відповідно до державного акту на право постійного користування землею                           
ІІІ-ХС № 006402, зареєстрованого  в Книзі записів державних актів на право постійного 
користування землею за № 327   18 січня  2002 року.   



 

 

2.1. Фінансові витрати з розроблення технічної документації із землеустрою, щодо 
проведення інвентаризації земельної ділянки комунальної власності загальною площею 
26,1889 га  покласти на  фермерське господарство «Дружба» (голова Цвігун Р.Д.) 

3. Контроль за виконанням  рішення  покласти на постійну комісію з питань 
транспорту, зв’язку, благоустрою ,будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища 

 
 
Сільський голова                                                                     С.Н. Лейбзон 

  


